

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	104220		Lieferungsnr. DI240501156 vom 15.05.2024: Externe Belegnr. CHRISTOPH PAPST: JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, Flachsteckanschluss H: 45 x B: 74 x T: 22,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018492 *** Ihre Belegnr.: 62741	5	Stück	8,82	44,10
2	10832		JOKON L 830 Rückleuchte rechts JOKON L 830 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 130 x B: 200 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000148 *** Ihre Belegnr.: 62888	3	Stück	22,50	67,50
3	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005571 *** Ihre Belegnr.: 63566	10	Stück	2,51	25,10
4	104220		JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß	10	Stück	8,82	88,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, Flachsteckanschluss H: 45 x B: 74 x T: 22,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
5	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005955 *** Ihre Belegnr.: KOM. HERDLICK	1	Stück	7,79	7,79
6	10501		ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 99 x B: 93 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,76	3,76
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501156							236,45
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	236,45
						19% MwSt.	44,93
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	281,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501097 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,705



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501097

Lief. an Adresse:

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland